CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal GUSTAVO GAYER – PL/GO

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa extraordinária

do dia 16 de julho de 2025, do  Projeto de Lei nº 2.159 de 2021,  votei  da

seguinte forma:

SIM ao DTQ – 06 – Destaque da Emenda do Senado Federal

n.º 4.

Informo, ainda, que não foi possível registrar o voto no painel eletrônico

em virtude de instabilidade em meu aplicativo.

Sala das Sessões, em           de                de 2025.

Deputado Federal GUSTAVO GAYER

PL/GO

*C
D2

58
19

17
16

40
0*

DV
T

n.
45

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

07
/2

02
5

12
:1

0:
59

.6
53

 -
M

es
a

DV
T

45
 =

>
PL

 2
15

9/
20

21
 (N

º
An

te
rio

r:
PL

 2
15

9/
20

21
)

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gustavo Gayer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258191716400